



کیفیت نازلِ اندیشه در مدیریت باشگاه «استقلال»؛

عادی سازی بحران!

«دنیای هوادار» به مناسبت هفتم مردادماه بررسی می‌کند؛

نقش اسرا و مفقودین دفاع مقدس در رشد فرهنگ جامعه چگونه است؟



سرمقاله

کیفیت نازل اندیشه در مدیریت باشگاه
«استقلال»

عادی سازی بحران!

دبیر تحریریه



بنیانیه جدید باشگاه استقلال وعده می دهد و از آتش بسی مشروط می گوید، اما بیش از اهمیت بازگشت بازیکنان به تمرینات و پیگیری روند آماده سازی تیم در فاصله یک هفته تا آغاز لیگ بیست و سوم، خبر مهم دیگری در آن نهفته است: «توافق با حامی مالی جدید برای حل بخشی از موانع اقتصادی.» هر چند آنچه امروز مورد بحث است، دوری از ذهنیت رقت انگیزی است که «علی خطیر» در قامت مدیر باشگاه با شعارهای برنامه سه ساله برای بازسازی و تیم رؤیایی خریدنی نیست، سعی در القای آن دارد. «حتی اگر استقلال چهاردهم شود، من به قیمت حراج اعتبار خودم، از جواد نونام حمایت می کنم. نونام ژن قهرمانی دارد و حتی با دست خالی هم تیم را برای قهرمانی آماده می کند اما توقع ما از استقلال باید اندازه داشته های مان باشد.» دردناک است اما اینها بخشی از مصاحبه اخیر او بوده و البته تصویری شفاف از کیفیت نازل اندیشه در مدیریت باشگاه است. یعنی مدیر استقلال نه تنها امسال برای چهاردهم شدن تیم هم آماده است، بلکه با رمز مدیریت توقعات و قناعت در ایجاد انتظارات، با عادی سازی بحران امیدها را می سوزاند، نداشته ها را به رخ می کشد و اعتمادها را خود می گیرد چرا که موفقیت، محصول اولیه ذهنیت مثبت است که او ندارد و این، از عملکرد او مخاطره آمیزتر است. هر چند واژه های «حراج» و «اعتبار» نیز زین پس نیازمند بازتعریفند. برای استقلال دیگر زمانی برای شرح ما وقع از سوی مدیرانش ندارد و خطیر، سمیعی، خانی و... باید هر چه سریع تر استانداردهای لازم برای قهرمانی استقلال را فراهم کنند. و الا صحبت از برنامه بلند مدت آن هم از سوی آن ها تنها شواف است و عوام فریبی.

خبر اول

برای اولین بار اتفاق افتاد؛

صعود تیم ملی تنیس ایران
به گروه دو جهانی

آخرین رقابت مرحله گروهی مسابقات تنیس دیویس کاپ گروه سه منطقه آسیا و اقیانوسیه در سریلانکا برگزار شد و تیم ایران به پیروزی رسید. تیم ملی تنیس ایران در آخرین بازی خود مقابل سریلانکا قرار گرفت و در دو بازی انفرادی پیروز شد. با توجه به اینکه تیم ایران در مرحله گروهی هر سه تیم ویتنام، عربستان و سریلانکا را شکست داد، به عنوان صدرنشین گروه خود راهی گروه دو جهانی شد.

نتیجه بازی به شرح زیر است:

انفرادی اول: علی بزدانی ۲ - آپنا پیرا (۶-۴ و ۶-۶ - صفر)
انفرادی دوم: سینا مقیمی ۲ - آشن سیلوا صفر (۶-۶ و ۶-۳)

یک بازی دونفره هم باقی مانده است اما در پیروزی ایران تأثیر ندارد.

تیم ایران ویتنام را سه بر صفر و عربستان را ۲ بر یک شکست داده بود. تیم ایران با ترکیب حمیدرضا نذاف، سینا مقیمی، علی یزدانی و سامیار ایبایی و حمیدرضا بادی در مسابقات دیویس کاپ شرکت کرد. هدایت تیم ملی نیز بر عهده محمدرضا توکلی است. این برای نخستین بار است که تیم تنیس ایران به گروه دو جهانی صعود می کند. صدرنشینان دو گروه، همراه برنده بازی تیم های دوم دو گروه به گروه دو جهانی صعود می کنند.



یادواختره شهداء بویژه برادران شهید «مسعود»، «اکبر» و «سعید پناهی» که پدر بزرگوارشان حاج «محمد پناهی» پنجم مرداد ۱۴۰۲ همزمان با تاسوعای حسینی به فرزندان شهیدش پیوست گرمی باد

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

هدف عربستان از سرمایه گذاری کلان در
جهان فوتبال چیست؟

عربستان قصد دارد در آینده ای کوتاه در جمع ۱۰ لیگ برتر فوتبال دنیا بایستد. درآمد سالیانه لیگ این کشور تا ۲۰۳۰ دو برابر خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از الجزیره، با توجه به اعلام وزارت ورزش عربستان سعودی در مورد سرمایه گذاری ۱۹ میلیارد دلاری این کشور در فوتبال، سوال اینجاست که عربستان با این ولخرجی چه اهدافی را دنبال می کند؟ زمانی دلارهای نفتی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در ابرپروژه های عمرانی خرج و چشم جهانیان به ساختمان های عظیم الجثه شهرهای عربی خیره می شد، اما در چند سال اخیر اتفاقات تازه ای در جریان است. پس از برگزاری جام جهانی قطر، خبر ورود رونالدو به لیگ فوتبال عربستان توجهات بسیاری را به این شبه جزیره عربی جلب کرد؛ این ماجرا آغازی بود بر ورود فوق ستاره های فوتبال به لیگ فوتبال عربستان.

عربستان سعودی در حال سرمایه گذاری و اجرای پروژه خصوصی سازی برای رشد و ارتقای ورزش این کشور است، چرا که تعداد بیشتری از بازیکنان بین المللی در حال ورود به لیگ فوتبال عربستان هستند. کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی پاییز ۱۴۰۱ (پس از جام جهانی قطر) به النصر عربستان پیوست، در حالیکه اواخر بهار ۱۴۰۲ کریم بنزما و انگولو کانتبه به ترتیب رئال مادرید و چلسی را به مقصد الاتحاد ترک کردند. پیش بینی می شود که ستاره های بیشتری نیز مرداد ماه امسال تا پیش از شروع لیگ فوتبال عربستان (SPL) وارد این کشور شوند.

ایده خصوصی سازی فوتبال در عربستان نه تنها به منظور جهت دهی به منابع مالی بوده، بلکه استفاده به جا از زیرساخت ها برای تقویت بنیه مالی و اقتصادی باشگاه های فوتبال مد نظر است. هدف اولیه لیگ فوتبال عربستان افزایش درآمد سالیانه از ۱۲۰ میلیون دلار فعلی به ۴۸۰ میلیون دلار تا



کشور برای نشان دادن تصویری متفاوت از شبه جزیره در میان جهانیان بوده است. بدون شک یکی از اهداف عربستان خودنمایی ویژه در رسانه های بین المللی است، اما ناگفته نماند که هدف گذاری عربستان قرارگرفتن در جمع ۱۰ لیگ برتر جهان است. اگر باشگاه های رئال مادرید و بارسلونا در وضعیت نه چندان مطلوب اقتصادی اسپانیا سالهاست که کسب درآمد می کنند و صاحب استادیوم ۵ ستاره هم هستند پس عربستان (با پشتوانه دلارهای نفتی) نیز می تواند به این مهم دست یابد.

ناگفته نماند که رقابت بین کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نیز در این گونه ولخرجی ها موثر است؛ وقتی قطر میزبان جام جهانی فوتبال می شود آن هنگام عربستان نیز برترین بازیکنان فوتبال جهان را به این کشور آورده تا بیش از پیش نام خود را در عرصه بین المللی مطرح سازد.

سال ۲۰۳۰ میلادی است. همچنین ارزش لیگ فوتبال عربستان تا سال ۲۰۳۰ از ۸۰۰ میلیون دلار فعلی به ۲/۱۴ میلیارد دلار خواهد رسید. بلومبرگ با اشاره به خرید ستاره هایی همچون رونالدو و بنزما می گوید: تا پیش از این کشورهای نظیر چین و آمریکا نیز در فوتبال سرمایه گذاری کرده بودند. سوالی که مطرح می شود این است که چرا این سرمایه گذاری بی در و پیکر سعودی ها در فوتبال در ابعاد دولتی صورت گرفته و ارکان پادشاهی (بن سلمان) وارد میدان شده اند؟ علی الخصوص آنکه دلارهای نفتی نیز نقش اساسی ایفا می کنند.

گفتنی است از اواسط دهه ۹۰ شمسی و پس از روی کار آمدن بن سلمان این کشور استحال غیرمنتظره ای را تجربه کرد؛ آزادی های اجتماعی، ابرپروژه های اقتصادی و تجاری در اقصی نقاط خاک عربستان، برگزاری فستیوال های فرهنگی و هنری و همچنین برگزاری مسابقات ورزشی همچون بوکس فوق سنگین از جمله اقدامات این

پرده برداری از دلیل تأخیر در واریز حقوق بازنشستگان

حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری ترمیم شود. صدور احکام مربوطه در مردادماه ۱۴۰۰ توسط صندوق بازنشستگی کشوری انجام شد اما با وجود بارگذاری احکام صادره در سایت صندوق و مشاهده و دریافت احکام مذکور توسط بازنشستگان این حوزه، احکام صادره تاکنون به اجرا درنیامده بود و پرداخت حقوق کماکان به صورت گذشته انجام می شد. صندوق بازنشستگی در آن زمان علت عدم اجرای احکام را عدم تأمین یکی از مشمولان همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری، بازنشستگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند؛ ۲۱ فروردین ماه سال جاری بود که نعمت الله ترکی - مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در نشست با روسای کانون های بازنشستگی دانشگاه های علوم پزشکی ۱۲ استان کشور در خصوص منابع همسان سازی بازنشستگان، با اشاره به صدور احکام افزایش ۱۵ درصدی حقوق علوم پزشکی گفت: ما باید ابتدا منابع لازم برای اجرای این احکام و تعهدات آن را مطالبه می کردیم و در اواسط سال ۱۳۹۹ که بودجه تبدیل به قانون شده بود و چنین منابعی در بودجه پیش بینی نشده بود، باید منابع آن به طور مشخص و شفاف تعیین تکلیف می شد که متأسفانه این اتفاق نیفتاده و اکنون به یک چالش تبدیل شده است.

پرداخت مستمری تیرماه بازنشستگان کارگری با تأخیر یک یا دو روزه همراه بود؛ هر ماه از بیستم، مستمری ها براساس حروف الفبا واریز می شود اما در مورد تیرماه، برخی بازنشستگان تا روزهای آخر ماه نتوانستند حقوق خود را دریافت کنند. پیگیری ها از کانون عالی و سازمان تأمین اجتماعی نشان داد که تا اول مرداد، مستمری تیرماه برای همه بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان واریز شده است. ظاهراً به علت روزهای تعطیل آخر هفته و ناهماهنگ شدن سیستم ورودی پول به بانک ها، یک یا دو روز در پرداخت متداول مستمری ها تأخیر افتاده است. پرداخت مستمری بازنشستگان کارگری در ماه های آینده به همان روال سابق از بیستم هر ماه براساس حروف الفبا انجام خواهد شد. چندی پیش مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، از تسویه مطالبات متناسب سازی حقوق بازنشستگان تا قبل از شهریورماه خبر داده بود. در راستای اجرای ماده ۳۰ قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف شد بررسی های لازم جهت برقراری عدالت در نظام پرداخت، رفع تبعیض و متناسب سازی دریافت ها و برخورداری از امکانات شاغلین، بازنشستگان و مستمری بگیران کشوری و لشکری سنوات مختلف را انجام دهد. به دنبال این موضوع، مهرماه سال ۱۳۹۹ بود که همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری تصویب و مقرر شد از محل قانون بودجه، همسان سازی

جامعه هدف طرح یارانه دست‌نزد را جوانان بیکار شغل اولی، زنان سرپرست خانوار جویای کار در مناطق محروم و کم برخوردار و بنگاه‌های اقتصادی رسمی و فعال در شهرستان‌های کم برخوردار از اشتغال تشکیل می‌دهند. به موجب این طرح ۳۰ درصد مبلغ دست‌نزد مصوبه شورای عالی کار به صورت یارانه از طرف دولت و به مدت یک سال به کارفرمایانی پرداخت می‌شود که نیروی کار شغل اولی را در بنگاه جذب کنند.

«دنیای هوادار» به مناسبت هفتم مرداد ماه بررسی می‌کند؛

نقش اسرا و مفقودین دفاع مقدس در رشد فرهنگ جامعه چگونه است؟



سارا نصرتی

انقلاب اسلامی، دستاورد مبارزه مردمی است که از جان، مال و زندگی شان گذشتند. هشت سال دفاع مقدس، سند گرانبهای این فداکاری‌ها و از جان گذشتگی هاست.

به گزارش «دنیای هوادار»، آن‌ها بهترین سالیان عمر خود را آن‌جا گذراندند تا ندای حق و حقانیت نواخته شود و نام ایران در اوج درخشش بماند. اسیران ایرانی، با پیروی از کاروان اسیران عاشورا، در اسارت آزادی آفرینند و دشمن ریاکار را رسوا ساختند. آنانی که بر قامت خود ردای استقامت و پایداری پوشیدند و فرهنگ ایثار و شهادت را که برگرفته از فرهنگ سیاسی شیعه و برخاسته از حماسه عاشورا است و در صدر آموزه‌های دینی، نقش اساسی در رشد و تقویت سرمایه اجتماعی جامعه ما دارد، را ترجمه کردند.

آزادگان با تکیه بر این سرمایه جاودانه و با ایمان راسخ خود در برابر همه فشارهای جسمی و روحی دشمنان ایستادند و روابط اجتماعی جامعه کوچک اردوگاهی خود را بر پایه اخلاق، یاد رهبر و مقتدای خود بنا کردند و از شکنجه‌های مزدوران بعث هراسی به خود راه ندادند. فرهنگ ایثار و شهادت به عنوان یکی از عناصر فرهنگ سیاسی تشیع، برخاسته از حماسه عاشورای حسینی است. این فرهنگ در کنار سایر آموزه‌های دینی نقش مهمی در رشد و تقویت سرمایه اجتماعی در جامعه ما دارد. فرهنگ ایثار و شهادت در عرصه روابط اجتماعی، به عنوان ارزشهای کلیدی فرهنگ اسلامی سرمایه‌ای قابل اتکا است. توجه به این ویژگیهای رفتاری، سرمایه اجتماعی را آفرید که برای نسل حاضر و آینده مثال زنی است. سرمایه اجتماعی روابط بین انسانها را مورد توجه قرار داده است. سرمایه اجتماعی مجموعه هنجارهای موجود در نظام اجتماعی است که با ایجاد حس تعلق موجب همکاری و پیوستگی بین انسانها میشود. امروزه نقش سرمایه اجتماعی در

جوامع بسیار پررنگ تر از سرمایه فیزیکی و انسانی است و شبکه‌های گروهی موجب انسجام بین انسانها و سازمانها میشود و مسیر رشد و توسعه جوامع به سمت تکامل فرهنگی، اقتصادی و سیاسی را فراهم می‌کند.

از این رو، پرداختن به مقوله سرمایه اجتماعی و



عوامل تقویت کننده و تضعیف کننده آن اهمیت بسزایی دارد. از جمله عواملی که موجد سرمایه اجتماعی میشود، دینداری و تعهدات فرهنگی است که افراد مختلفی بر این امر صحنه گذاشته اند. رابطه بین سرمایه اجتماعی و فرهنگ ایثار، یک رابطه دوطرفه در جامعه است که یکدیگر را تقویت میکنند؛ افزایش ایثار در اجتماع باعث رشد سرمایه اجتماعی میشود و از طرف دیگر، تقویت سرمایه اجتماعی موجب افزایش فرهنگ ایثار در جامعه می‌گردد. ایثار و از خودگذشتگی، با ترک منافع شخصی و عمل به سود منافع جمعی، آثاری در اجتماع بر جا میگذارد که از مظاهر و پیامدهای سرمایه اجتماعی محسوب میشوند و با ایجاد هویت ملی و احساس تعلق، ترجیح منافع دیگران بر خود حتی با بذل جان، همگرایی بیشتر

محض اطلاع

... و سرانجام پایان اضطرار کرونا در ایران

ولی همچنان هم متولیان سلامت باید آمادگی خود را حفظ کنند؛ چون همیشه احتمال یک همه‌گیری جهانی درباره بیماری‌های واگیردار و تنفسی وجود دارد. دیگر نیازی نیست همه افراد ماسک بزنند و بیشتر ماسک را برای افراد دارای علائم، مسن، کسانی که بیماری زمینه‌ای، نقص ایمنی، بیماری‌های کلیوی، قلبی، ریوی و کبدی دارند توصیه می‌کنیم. بیشترین جهش‌هایی

دکتر «بابک عشرتی» -معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت- درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور، با اشاره به نظر اخیر کمیته علمی کشوری کرونا کرونا مبنی بر پایان شرایط اضطراری این بیماری در ایران گفت: طبق توصیه سازمان بهداشت جهانی و آنچه که اخیراً کمیته علمی کشوری کرونا اعلام کرده است، از شرایط اضطرار بیماری خارج شده‌ایم

نقل قول

«دبیر کل کانون صرافان» پاسخ داد:

چرا دلار ۷ تری شد؟

«کامران سلطانی‌زاده» - دبیر کل کانون صرافان- درباره اثرگذاری انتشار خبری مبنی بر انتقال بخشی از پول‌های آزاد شده در عراق به عمان، در بازار ارز اظهار داشت: اگر پولی آزاد شده باشد باید این خبر از سیستم رسمی اعلام شود و بانک مرکزی میزان دقیق آزادسازی پول‌های بلوکه را اعلام کند و نباید این موضوعات تنها به اخبار غیررسمی محدود شود.

وی با بیان اینکه تنها می‌توان با اخبار تایید شده و رسمی درباره اثرگذاری پول‌های آزاد شده در بازار آزاد اظهار نظر کرد، گفت: قاعدتاً اگر پولی آزاد شود باید بلافاصله به چرخه تبدلات ارزی وارد و ورود آن به تبدلات ارزی هم باید در سامانه نیما نشان داده شود. سامانه نیما یک سامانه رسمی است و تمام ارزها به صورت رسمی در این سامانه عرضه می‌شوند بنابراین ارز آزاد شده وقتی وارد چرخه رسمی شود می‌تواند به طور محسوس در بازار ارز اثرگذار باشد اما تا جایی که می‌دانم در ماه‌های گذشته اکثر صراف‌ها از دریافت ارز از سامانه نیما رضایت ندارند و این نشان می‌دهد که گشایش قابل توجهی در این زمینه نداشتیم و اگر گشایش رخ داده بود به طور قطع باید افزایش عرضه ارز در سامانه نیما قابل راستی‌آزمایی می‌بود. پیش از این هم هر بخشی از دارایی‌های ایران که آزاد می‌شد به طور رسمی در این باره اطلاع‌رسانی انجام می‌شد اما در حال حاضر تمام اخبار درباره آزادسازی پول‌های بلوکه شده غیررسمی هستند.

وی درباره پول‌های آزاد شده در مدت زمان دولت سیزدهم گفت: به یاد ندارم در این مدت به طور رسمی، پولی آزاد شده باشد، در حالی که در این مدت آزادسازی پول‌های بلوکه شده در کره جنوبی و عراق به صورت جدی مطرح شد اما هنوز اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداده است.

دبیر کل کانون صرافان درباره کاهش نرخ دلار تا ۴۷ هزار تومان در روزهای گذشته تاکید کرد: در این مدت در بازار دلار ۴۷ هزار تومانی را ندیدیم و در این مدت کمترین قیمت دلار ۴۸ هزار و ۳۰۰ تومان بود. براساس اخبار غیررسمی در بازار، کاهش مقطعی نرخ ارز به دلیل دخالت‌های غیرمستقیم بانک مرکزی و سایر دستگاه‌ها در تزریق ارز در بازار بوده و این کاهش جزئی اثر مداخله است. البته بانک مرکزی علاوه بر دخالت در بازار داخلی؛ در بازار برخی کشورها به صورت غیررسمی مداخله می‌کند. اگر مداخله انجام نمی‌شد، به طور قطع قیمت ارز افزایش پیدا می‌کند و گرنه به دلیل اتفاقاتی که رخ می‌دهد نرخ ارز باید بیشتر از این اعداد باشد. البته ساز و کار مداخلات مشخص نیست و این موضوع به صورت رسمی اعلام هم نشده است. اگر مداخله‌ای انجام می‌شود باید با همان دلار ۴۰ هزار تومانی انجام شود اما می‌بینیم که مداخله با نرخ بازار آزاد شکل گرفته است.

دبیر کل کانون صرافان با تاکید بر اینکه امروز نرخ ارز ۷ تری شده است، تاکید کرد: در حال حاضر با نرخ تالار اول و سنا با قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، نرخ تالار دوم و نرخ نیما، نرخ اسکانس بازار متشکل، نرخ ets بانک مرکزی، نرخ بانک ملی، نرخ مداخله و نرخ بازار آزاد مواجه هستیم در حالی که قرار بود ارز تک نرخ شود. نتیجه نرخ‌گذاری دستوری افزایش فاصله نرخ ارز بازار آزاد با نرخ سنا و نیما و ... است در حالیکه در مقطعی در سال گذشته با ایجاد بازار توافقی این اختلاف و فاصله قیمتی به حداقل رسیده بود. فراموش نکنیم که در ابتدای سال ۱۴۰۱ اختلاف نرخ نیمایی با بازار آزاد کمتر از سه تا پنج درصد بوده و در بازار توافقی اواخر سال ۱۴۰۱ بازار آزاد و صرافی‌های رسمی عملاً نزدیک بهم بودند.





تداوم سقوط قیمت خودرو در بازار
این روزها قیمت خودروهای وارداتی و مونتاژ ریزش شدیدی را به ثبت رسانده است. قیمت کیا سراتو از ابتدای تیرماه تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان ارزان شده. روند ریزش قیمت خودروهای مونتاژی طی روزهای گذشته کند بود اما قیمت خودروهایی همچون هایما AS۸، جک اتوماتیک، فونیکس FX و سیترون C۳ نسبت به دو هفته گذشته ۱۰۰ میلیون تومان پایین آمده است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل ورزش و جوانان استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ می باشد.



ردیف	نام پروژه	برآورد اولیه(ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)
۱	تکمیل سالن ورزشی روستای زکی آباد چهارباغ	۶۱/۲۸۱/۸۶۵/۹۲۰	۳/۰۶۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	احداث زمین چمن مصنوعی روباز ورزشی فردیس	۱۰۴/۹۰۶/۸۴۹/۴۶۰	۵/۲۴۶/۰۰۰/۰۰۰
۳	تکمیل سالن ورزشی روستای نوکند نظرآباد	۱۹/۸۵۲/۳۵۲/۹۰۰	۹۹۲/۷۰۰/۰۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲
زمان بازگشایی: ساعت ۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳
ترتیب بازگشایی، از مناقصه با کمترین تعداد شرکت کننده می باشد
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها
آدرس: البرز کرج عظیمیه میدان طالقانی بلوار تعاون خ فرهنگ اداره کل ورزش و جوانان استان البرز و شماره تماس: (داخلی ۳۰۱) ۳۲۵۵۰۶۰۶ - ۰۲۶ - ۳۲۵۵۷۸۷۸
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱۴۵۶

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۴۴۶

اداره کل ورزش و جوانان استان البرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۸۵۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد انجیله و فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۱۶۵۳۰۳۰۳ صادره از کرج در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۱۷/۸۱ مترمربع از پلاک ۹ اصلی واقع در ماهدشت- بلوار امام- پشت بیمارستان شریعتی- خیابان افاقایی ۲- خیابان سروپلاک ۵ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم تعاونی مسکن روستایی ماهدشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۴/۱۸/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۸۵۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حسن انجیله و فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۳۵۲۰۳۰۳ صادره از کرج در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۱۷/۸۱ مترمربع از ۹ اصلی واقع در ماهدشت- بلوار امام- پشت بیمارستان شریعتی- خیابان افاقایی ۲- خیابان سروپلاک ۵ خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی روستایی ماهدشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۴/۱۸/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی تجدید مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد (نوبت دوم)

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد. ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفا پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۳۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ سه شنبه به آدرس فردیس- ابتدای جاده شهریارجنب پل بصیرت ساختمان منطقه دو شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیر خانه اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۴- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdanfardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه و مزایده به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	جمع آوری و هدایت آبهای سطحی و چاه های جذبی منطقه دو- تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۱)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	منطقه دو فردیس	۴ آب	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۲	تراش و روکش آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه دو (خیابان های فرعی شهرک ۱۷ شهپور و سطح منطقه-تجدید شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۲)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	منطقه دو فردیس	۴ راه و تریبری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه
۳	تراش و روکش آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه دو(خیابان های فرعی بلوار نماز و ...)-تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۳)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	منطقه دو فردیس	۴ راه و تریبری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه
۴	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو-تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۴)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	منطقه دو فردیس	۵ راه و تریبری	۱۰۰ درصد نقد	۱۲ ماه
۵	اجرای نقاشی دیواری، و زیر کاری جداره ها و دیوارهای منطقه یک-تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۵)	۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سطح شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع یا معرفی نامه از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان هنرمند شاغال در رشته مربوطه	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۶	خرید تجهیزات الکتریکی و اجرای نور پردازی پل بصیرت-تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۸۶)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	ارائه مجوز رسمی از صنف مربوطه	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه

شناسه: ۱۵۳۰۶۵۶

شهرداری فردیس

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱



پای یک ایرانی به بزرگ ترین انتقال تاریخ فوتبال باز شد!

نشریه «el debate» خبر داد ناصر الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن کیا جورابچیان وکیل ایرانی را به عنوان نماینده خود مامور مذاکره با رئال مادرید کرد. جورابچیان به دستور الخلیفی قیمتی که برای این انتقال به رئال اعلام کرد ۲۲۳ میلیون یورو است چون می خواهد رکورد انتقال نیمار از بارسلونا به پاریس را بشکند.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

ورزش و لزوم توجه ویژه به فرهنگ عاشورا

حسن صناعی پور



پیامبران الهی و به خصوص پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد صلوات الله علیه و ائمه اطهار مسیر درست زندگی را به آدمیان نشان داده و تنها راه سعادت و خوشبختی انسان را حرکت در این مسیر دانسته اند. همان مسیری که سیدالشهداء، امام حسین علیه السلام با اهدای خون با برکت خود بر آن صحنه گذاشت و به جهانیان آموخت که تحت هر شرایطی باید آزاده بود و شرافت و انسانیت را در ضمیر و رفتار خود نهادینه کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ با این مقدمه نگاهی مختصر به ورزش ایران و لزوم توجه به فرهنگ عاشورا در این مقوله خواهیم انداخت:

قیام برای عدالت

سید الشهداء علیه السلام برای برپایی عدالت قیام خونین خود را آغاز کردند. حضرت به خوبی می دانستند راه دشواری در پیش است اما به دلیل اینکه هدف غایی و نهایی مشخص و معین بود، هیچ تردیدی در این حرکت بوجود نیامد و در نهایت حماسه ای به وقوع پیوست که قوام و دوام اسلام را تضمین نمود. فرهنگ عدالت در تمامی مقوله های اجتماعی به خصوص ورزش امری ضروری می باشد. ورزش ایران در بسیاری از جریانات و مسایل خود از عدالت خارج شده است. بسیاری از اتفاقات از مسیر عدل خارج شده و نکته ظریف در این مقوله عدم حضور متخصصان در راس ورزش ایران می باشد. بسیاری از مدیران ورزشی چه در باشگاه ها و چه هیات های گوناگون و حتی ادارات ورزش تخصص لازم در این امر را نداشته و صرفا به لحاظ علاقه وارد این مقوله شده اند. در این وضعیت نباید بدنبال برقراری عدالت در ورزش بود.

امر به معروف، نهی از منکر

فرهنگ عاشورا برگرفته از قیام امام حسین علیه السلام و حرکت ایشان می باشد که اساس آن بر امر به معروف و نهی از منکر استوار است. قبل از هر چیزی باید معروف و منکر بدرستی شناسایی و شناسانده شود. با این وصف باید دید در ورزش معروف و منکر چه تعریف و مصداقی دارد. از مصادیق معروف در ورزش سلامت روح و روان آدمیان است. در تعریف معروف حفظ و نگهداری جسم از پلیدی ها آمده است. روح به پرواز محتاج است و جسم به تربیت نیاز دارد. آفت ها که همان پلیدی های جسم و روح است انسان را از مسیر تکامل خارج کرده و وظیفه ورزش پالایش و سازندگی در این مقوله است.

انتخاب مسیر درست

فرهنگ عاشورایی به مردم می فهماند که ملت ها باید

سوزه

چرا انتقال مهدی طارمی به «سن سیرو» منتفی شد؟



خواهد کرد و این به ضرر تیم پرتغالی است. اما این تنها یک روی سکه است؛ چرا که پورتو با حفظ مهدی طارمی این فصل هم می تواند، وضعیت مناسب در بازی های لیگ برتر پرتغالی و لیگ قهرمانان داشته باشد و حضور شایسته در این بازی ها و کسب عنوان برای پورتو دستاورد مالی کمتر از فروش مهدی طارمی نخواهد داشت.

با قیمت خوب می فروشد و به سودهای کلان می رسد. هرگز هم دیده نشده به خاطر نیاز مالی بازیکن را با قیمت کم به تیم دیگر انتقال دهد. خیلی ها بر این باورند پورتو باید مهدی طارمی را به قیمت ۱۷ میلیون یورو به میلان بفروشد و در غیر این صورت یک فرصت طلایی را برای فروش مهاجم تیم ملی فوتبال ایران از دست خواهد داد و در آینده این بازیکن آزاد می شود و بدون سود اردوی تیم پورتو را ترک

بازیکن اعلام کرد، دوست دارد به حضور در فوتبال اروپا ادامه دهد. میلان برای خرید مهدی طارمی پیشنهاد مالی اش را به پورتو به ۱۷ میلیون یورو افزایش داده بود که این پیشنهاد با موافقت پورتو مواجه نشد و این پرونده فعلا مسکوت مانده است. پورتو همواره در فروش بازیکن به تیم های سرشناس سیاست خاصی را دنبال می کرده و در فوتبال پرتغال معروف است به باشگاهی که بازیکن را

طبق ادعای کوریره دلو اسپورت، میلان دیگر تمایلی برای جذب مهدی طارمی ندارد و احتمالا مهاجم برزیلی فیورنتینا را برای تقویت خط حمله خود جذب خواهد کرد. این یعنی آخرین فرصت پورتو برای فروش مهدی طارمی در حال از دست رفتن است. البته الهلال هم حاضر شده بود، برای خرید مهدی طارمی ۳۵ میلیون یورو به پورتو و ۳۰ میلیون یورو برای سه فصل به مهدی طارمی بدهد که این

یکی پس از دیگری از پیش رو برداشته خواهد شد. مصداق های این عدم اتحاد را به طور ملموس تر می توان در وضعیت فوتبال ایران ملاحظه کرد.

مقابله با فساد

امام حسین علیه السلام فرموده اند که فاتحه اسلام را زمانی باید خواند دولت حاکمانی مانند یزید داشته باشد و این را باید برای تمام دوره ها و ملت ها در نظر داشت. البته ممکن است یک حاکم در راس حکومت به درستی عمل کند ولی مدیریت های میانی، تفکر یزیدی داشته باشند. فرمایش امام حسین علیه السلام عین مبارزه با فساد است که باید بدان توسط همه آحاد ملت جامه عمل پوشانده شود. در طول عمر انقلاب شکوهمند اسلامی ایران امام راحل رحمت الله علیه و مقام معظم رهبری بر این نکته تاکید داشتند که باید با فساد موجود مقابله کرد. این فساد در حوزه ورزش شرایط پیچیده ای به خود گرفته است. از نگاه های اقتصادی که ورزش را وسیله رسیدن به اهداف غیر ورزشی خود کرده اند تا ترکیب ناموزون مدیریت که برای حفظ صندلی خود گاهی اصل و بنیان ورزش را نابود کرده است. جملگی از مصادیق فساد در ورزش است. سالیانه میلیاردها ریال و تومان بر اثر همین سوء مدیریت ها که با عملکرد خود مقدمات فساد و زمینہ تخلفات را فراهم می کند، از خزانه ملی خارج شده و اندک پیشرفتی نیز حاصل نمی شود. مقابله با فساد در ورزش موضوعی است که باید در نهادهایی چون مجلس بدان پرداخته شود و در مراجع منسوب به آن با ایجاد تغییرات بنیادین اجرا گردد.

مردان و زنان مخلص

پُر واضح است که در هر مقطعی از زمان، تعداد مردان و زنان مخلص اندک است. امام حسین علیه السلام را هنگام عزیمت به کوفه جمعیتی زیادی همراهی کردند اما در آوردگاه بزرگ کربلا تنها هفتاد و دو نفر باقی ماندند و مخلصانه در رکاب آن حضرت مقابل لشکر کفر ایستادگی کردند. در حقیقت واقعه عاشورا، ظهور علم و اراده انسان کامل مطلق است. آنجا سره از ناسره تشخیص داده می شود و به قولی برای ایجاد جامعه اسلامی نیاز به حضور چنین انسان هایی است. می شود تعمیم داد در ورزش نیز مقدمه و اساس اصلی، حضور مردان و زنان مخلصی است که ورزش را با تمام وجود خود درک کرده و سعی دارند بدون هیچ چشم داشتی در راه اعتلای آن گام بردارند. مردمانی که صاحبان ایده هستند و سعی کرده اند عالمانه به این حوزه ورود کرده و خدمت رسانی کنند. برآستی چرا در جامعه ای که آموزه های ناب اسلام و فرهنگ بزرگ عاشورا حاکم است، ورزش به عنوان مقوله و موضوعی مهم مورد توجه دقیق و حکیمانه قرار نگرفته است؟ و یا اگر قرار گرفته است خروجی مناسبی نداشته است؛ سوال و یا سوالاتی که باید توسط متولیان امر به جمعیت بزرگ ورزش ایران پاسخ داده شود.

بر نهادینه کردن تفکر درست دیدگاهی جهادی و استقامتی عاشورایی را می طلبد.

اتحاد و همدلی

هر جریان که از ارکان دینی فاصله بگیرد به مرور زمان دچار نزول خواهد شد. همانگونه که اگر عزاداری امام حسین ع از اهداف قیام امام حسین علیه السلام دور شود آفت هایی چون تفرقه و نفاق را در پی خواهد داشت. می توان نتیجه گرفت که از مهمترین نتایج قیام عاشورا اتحاد است. آنچه در ورزش ایران دیده می شود بدون تعارف و بدون در نظر گرفتن ملاحظات اجتماعی، تفرقه و چنددستگی است. گاهی برای تصاحب یک پست، جنگ های لفظی و رسانه ای مخربی اتفاق می افتد که هر چیزی جز نفس و ذات ورزش را در خود نهفته دارد. مد نظر پذیرفتن مسئولیت های گوناگون اغلب خدمت به ورزش نیست و در این بین مناسبات سیاسی و اجتماعی دامنه این تفرقه را بیشتر می کند. این در حالی است که فرهنگ عاشورا اتحاد و همدلی را تنها رمز موفقیت تعریف است. موضوعی که هیچ باطلی تاب مقاومت در برابر آن نداشته و موانع پیشرفت

قالب برنامه ریزی و با سرمایه گذاری صحیح بوجود می آید. ایران کشور ثروتمندی است و پتانسیل لازم برای پرداختن به آنچه از آن به عنوان زیرساخت های ورزش نام برده شده است و در حقیقت پیش نیاز و مقدمه پرداختن به ورزش است را داراست. اگر تا کنون به هردلیلی ورزش ایران به موازای درون مایه خود پیشرفت نکرده، بدین معناست که این مقوله تاثیرگذار ناشناخته مانده و به تبع آن راهکار مناسبی برای پرداختن به ورزش اصولی اتخاذ نشده است.

شهامت و استقامت

زنده کردن روح شهامت و شجاعت در مسلمانان و همچنین استقامت و ایستادگی در برابر ظلم و نابرابری حکومت ها و افراد مختلف از مهم ترین دستاوردها و اهداف قیام امام حسین علیه السلام محسوب می شود که باعث ایجاد فرهنگ عاشورایی شده است. نگاهی مختصر به وضعیت موجود به خصوص مقوله مهم باشگاه داری و مدیریت ورزش، این نکته را به ذهن متبادر می کند که همه چیز با قانون باری به هرجهت و با اندیشه تفریحی تفننی اداره می گردد. بسیاری از کشورهای در حال



اواخر هفته گذشته، علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال سلسله نشست هایی را با دو برند معتبر برای انتخاب اسپانسر جدید استقلال برگزار کرد و حالا به گفته اطرافیان باشگاه، توافق مالی با یکی از این دو برند معتبر انجام شده و باشگاه استقلال در آستانه ثبت یک قرارداد تاریخی است.

”

هیچ پیشنهادی برای بنجامین پاور وجود ندارد



«باین تاکنون هیچ پیشنهادی برای پاور دریافت نکرده است. منچستر سیتی و منچستر یونایتد به همراه بونوتوس به این ملی پوش فرانسوی علاقه دارند و با اینجنتش در تماس هستند اما تاکنون هیچ تماسی با باین نداشته‌اند که این موضوع باعث افزایش شک و تردیدهای سران این باشگاه آلمانی شده است. زیرا این شرایط با انتظارات آن‌ها پس از اینکه پاور به صراحت اعلام کرد می‌خواهد جدا شود، هم‌خوانی ندارد. آینده بنجامین پاور هنوز در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و ماندن او در مونیخ، قابل تصور است. به خصوص برای توماس توخل که از طرفداران این بازیکن در داخل باشگاه است.»

”

اوسیمین قراردادی جدید با ناپولی امضای کند



«ناپولی در آستانه توافق با مهاجم نایجریه‌ای خود برای تمدید قرارداد است. ویکتور اوسیمین در آستانه تمدید قرارداد با ناپولی با افزایش دستمزدش قرار گرفته است. برای حاصل شدن توافق نهایی یک جلسه دیگر بین اینجنت این مهاجم ۲۴ ساله و سران پارتنوبی نیاز است تا آخرین جزئیات مربوط به دستمزد و بند فسخ قرارداد حل و فصل شود. دی لورنتیس، رئیس باشگاه ایتالیایی ابتدا ۲۰۰ میلیون یورو را به عنوان رقم بند آزاد سازی پیشنهاد داده بود اما او حاضر شده رقم کمتری را در نظر بگیرد. انتظار می‌رود رقم بند فسخ قرارداد جدید اوسیمین حدود ۱۵۰ میلیون یورو باشد.»

”

ریاض محرز به الاهلی عربستان پیوست



«ریاض محرز، وینگر الجزایری از منچستر سیتی راهی الاهلی عربستان شد. باشگاه الاهلی با انتشار ویدئویی رسماً اعلام کرد محرز را با قراردادی ۴ ساله به خدمت گرفته است. منچستر سیتی از فروش محرز حدود ۳۵ میلیون یورو کسب می‌کند و دستمزد این بازیکن ۳۲ ساله نیز ۳۵ میلیون یورو در فصل خواهد بود. گفتنی است محرز که ۸۳ بازی ملی برای الجزایر انجام داده، در تابستان ۲۰۱۸ از لستر سیتی راهی منچستر سیتی شد و در ۲۳۶ بازی بار برای سیتی‌زن‌ها آمار ۷۸ گل و ۵۹ پاس گل را ثبت کرد.»

”

پاری سن ژرمن ۲۵۰ میلیون یورو می‌خواهد!



«رئال مادرید همچنان موضع واکنش‌گرایانه خود در قبال انتقال ام‌پاپه را حفظ کرده است. فایزا لاماری، مادر ام‌پاپه به سران رئال مادرید اعلام کرده است که پاری سن ژرمن برای فروش ام‌پاپه در این تابستان، ۲۵۰ میلیون یورو می‌خواهد. با توجه به پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی الهلال، توقع پاریسی‌ها برای فروش بازیکن بالا رفته است. با این وجود، مادر ام‌پاپه که اینجنت او نیز به شمار می‌رود، قصد دارد با همکاری وکلای فرزندش، رقم درخواستی مالکان قطری را کاهش بدهد. همچنین ناصر الخلیفی قصد دارد کمیسیون دریافتی ام‌پاپه و اطرافیانش از معامله را جز مبلغ انتقال اعلام کند.»

”

«اتلتیکو مادرید برای انتقال پیر امیل هویبیرگ از تاتنهام پیشنهادی نزدیک به ۲۰ میلیون یورو ارائه کرده بود که با پاسخ منفی تیم انگلیسی روبه‌رو شد. در حال حاضر مذاکرات طرفین متوقف شده است. گفتنی است هویبیرگ روزهای گذشته با اتلتیکو مادرید به توافق رسیده و اسپرز نیز با وجود اعتبار قرارداد این بازیکن تا ۲۰۲۵، مشکلی با فروش هافبک دانمارکی خود ندارد. اتلتیکو مادرید برای نهایی کردن این انتقال در کنار افزایش قیمت پیشنهادی باید برخی از بازیکنان خود را فروخته و مقداری از حقوق پرداختی باشگاه را آزاد کند.»

”

«باشگاه برایتون همچنان برای انتقال مویسس کایسدو کوتاه نمی‌آید. سومین پیشنهاد چلسی برای جذب مویسس کایسدو نیز بی نتیجه بود. بنا به گزارش فابریتزیو رومانو، چلسی پس از رد شدن پیشنهاد دوم خود برای مویسس کایسدو، پیشنهادی جدید به برایتون ارائه کرد. پیشنهاد سوم چلسی برای مویسس کایسدو ۸۰ میلیون پوند (۹۳ میلیون یورو) یعنی ده میلیون پوند بیش از پیشنهاد قبلی بود که بلافاصله توسط برایتون رد شد. مذاکرات دو تیم همچنان ادامه دارد اما خبری از توافق نیست.»

”

«اینتر در حال نهایی کردن انتقال یان زومر است و انتظار می‌رود به زودی توافق با باین مونیخ بر سر رقم ۴ میلیون یورو به علاوه پاداش که کمتر از رقم بند فسخ ۶ میلیون یورویی قرارداد او با باشگاه آلمانی است حاصل شود. زومر می‌خواهد به اینتر بپیوندد و این انتقال به دلیل روابط عالی بین دو باشگاه انجام خواهد شد. زومر که پس از انجام ۳۳۵ بازی برای مونشن گلاباخ در ژانویه ۲۰۲۳ راهی باین مونیخ شد، ۲۵ بار در درون دروازه باواریایی‌ها قرار گرفت (با آمار ۳۱ گل خورده و ۸ کلین شیت).»

”

«عثمان دمبله به عقد قرارداد با پاری سن ژرمن بسیار نزدیک است. طبق قرارداد پ دمبله با بارسلونا، بند فسخ قرارداد او تا تاریخ ۳۱ جولای ۵۰ میلیون یورو است و پس از این تاریخ به ۱۰۰ میلیون یورو افزایش می‌یابد. با توجه به پایین بودن مبلغ بند فسخ او، پاریس آماده است تا فوراً این بند را فعال کند و از هر گونه رقابت احتمالی با تیمی دیگر جلوگیری نماید. عثمان نیز تحت تاثیر پروژه پاری سن ژرمن قرار گرفته و به این انتقال مایل است. پاری سن ژرمن برنامه دارد تا دمبله را در سمت راست و ام‌پاپه را در سمت چپ خط حمله به میدان بفرستد.»

”

پاسخ منفی تاتنهام به پیشنهاد اتلتیکو برای هویبیرگ



”

سومین پیشنهاد چلسی برای مویسس کایسدو نیز رد شد



”

غیر رسمی؛ یان زومر به اینترمیلان پیوست



”

پاری سن ژرمن در یک قدمی جذب عثمان دمبله





دانشگاه علوم پزشکی البرز

۱۰ علامت نشان دهنده اعتیاد به مصرف الکل



اگر دو مورد و یا بیشتر

از این علائم را تجربه کرده اید

نشان دهنده اعتیاد به الکل است

ترک الکل نیازمند دریافت خدمات روان درمانی

در کنار درمان جسمانی است

تمایل به ترک الکل، ضمن ناتوانی

نوشیدن بیش از حد یا مدت زمان طولانی تر از حد مورد نظر

ترک کردن فعالیت های مورد علاقه بخاطر نوشیدن الکل

نوشیدن بیشتر الکل برای داشتن اثرات قبلی (ایجاد تحمل)

عدم انجام تعهدات در محل کار، خانه و...

صرف زمان زیادی برای دریافت و یا نوشیدن یا بهبودی از خماری

نوشیدن زمانی که باعث ایجاد مشکل در روابط با دوستان و خانواده شده

نوشیدن الکل حتی اگر فرد را در معرض خطر جسمی و روانی قرار دهد

ادامه به نوشیدن حتی اگر باعث تشدید اختلالات روانی مانند افسردگی یا اضطراب شود

صبح میهن هواداری نیوز دیوان نیوز

آیا می دانید؟

الکل

چه تاثیری

بر سلامت روان دارد



آسیب به

سلول های عصبی مغز و
بخش هیپوکامپ مغز

کمبود ویتامین (ب ۱)
برای تامین انرژی مغز

زوال عقل

تأثیر منفی و حتی از دست دادن
حافظه کوتاه مدت

و از دست دادن حافظه
دائمی

حس شادی موقتی
در دفعات ابتدایی و
در ادامه اعتیاد به آن

عدم کنترل بر خشم
و سایر احساسات

کاهش ترشح
هورمون سرتونین (حس شادی)
و ایجاد افسردگی

اقدام به رفتار های
پرخاشگرانه

گاهی افراد با مشکلات روان
برای پوشاندن علائم اختلال خود
الکل مصرف می کنند

باعث اختلالات روانی و
اضطراب